1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”
P.zza Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898 2014-
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it

www.icmessinapalazzolo.qgov.it

Ai Sigg. docenti della Scuola Primaria
Plessi D’ Albergo e Fava

dell’l. C. “V.Messina”

e p.c. al DSGA

All’albo dell’Istituto

Al sito web della Scuola

Prot. N° 2893/C21

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto per il personale docente per
Iindividuazione di personale soprannumerario per I’a.s. 2016-2017 — Scuola Primaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto 1'8 aprile 2016 concernente la
mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I’a. s. 201 6/2017,

VISTA I’O.M. n. 241 del 08/04/2016 inerente I’avvio delle procedure di mobilita per il personale
docente, educativo ed ATA per I’a. s. 2016/2017;

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria d’Istituto per il
personale docente in vista delle operazioni di mobilita per I'a.s. 2016-2017 — Scuola Primaria
Prot. N° 2654/C21 del 21/04/2016;

APPORTATE le opportune rettifiche dopo un attento riesame della suddetta graduatoria interna
provvisoria;

DECRETA

In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria interna definitiva del
personale docente della Scuola Primaria con contratto a tempo indeterminato per I’individuazione di
eventuali soprannumerari per I’a.s. 2016-201 7.

[1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Egizia Sipala

‘%Vh\\k f\k,

Palazzolo A. , 03/05/2016




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Graduatoria Docenti Scuola Primaria
Istituzione Scolastica: SREE85401X - SCUOLA PRIMARIA - PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Tipo posto : AN / Comune

Anno Scolastico : 2016/2017

Anzianita

Esigenze

N. | Cognome Nome Data dinascita| Punti | o0 ivio | di Famiglia | Generali Nota

1 | MALIGNAGGI MARIA DELIA 24/12/1966 239,00 212,00 15,00 12,00 | eslusa dalla graduatoria per legge 104
2 | TOSCANO LITRIA 12/01/1962 213,00 188,00 12,00 13,00 | eslusa dalla graduatoria per legge 104
3 | MUSSO CONCETTA 28/04/1966 213,00 188,00 12,00 13,00 |eslusa dalla graduatoria per legge 104
4 | BOLOGNA ROSETTA 05/06/1959 207,00 182,00 12,00 13,00 |legge 104

5 | BLANCATO SOFIA 23/08/1951 302,00 283,00 6,00 13,00

6 | BUFALINO SALVATRICE 19/10/1950 291,00 272,00 6,00 13,00

7 | INTERLANDI LUCIANO 30/01/1959 288,00 269,00 6,00 13,00

8 | VALVO SANTA MARIA 31/01/1960 288,00 269,00 6,00 13,00

9 | GIOMPAOLO MARIA 02/02/1954 281,00 269,00 0 12,00

10 | CURCIO ROSA MARIA 20/12/1959 278,00 272,00 6,00 0

11 | VITRANO FRANCA 27/04/1959 267,00 248,00 6,00 13,00

12 | CURCIO LINA 19/03/1954 260,00 242,00 6,00 12,00

13| MUSSO MARIA PAOLA 21/07/1963 251,00 233,00 6,00 12,00

14| LEONE CHIARAASSUNTA 22/08/1955 242,00 222,00 6,00 14,00

pagina 1di3




Graduatoria Docenti Scuola Primaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

gguwﬁgax.%%.vsgogﬁa

Anno Scolastico : 2016/2017

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti .._._.M-%Wo a__mﬂaoni.ﬂ.ru moqasu_.“._. Nota
15 | PANTANO RAFFAELA 04/02/1960 242,00 | 223,00 6,00 13,00

16 | MONEGLIA ANGIOLETTA 09/01/1966 239,00 | 218,00 9,00 12,00

17| GIOMPAOLO PAOLA 15/12/1956 23800 | 220,00 6,00 12,00

18| CARPINO MARIA 08/02/1951 23000 | 212,00 6,00 12,00

19| MICCA ANTONIETTA 17/01/1959 22800 | 209,00 6,00 13,00

20 | LUPARELLI GIUSEPPINA 15/11/1963 22600 | 208,00 6,00 12,00

21| COSTA CARMELA 16/02/1959 22400 | 206,00 6,00 12,00

22| FERLA PAOLA 28/09/1962 22200 | 203,00 6,00 13,00

23| GALLITTO ROSA 28/12/1960 21800 | 200,00 6,00 12,00

24 | VALVO SILVANA 17/04/1954 21550 | 19550 6,00 14,00

25 | FARGIONE ENZA 07/11/1961 20300 | 182,00 9,00 12,00

26 | MENTA PINA 18/03/1970 18400 | 156,00 9,00 19.00 | esiusa dalla graduatoria per incarico comunale

pagina 2di 3




Graduatoria Docenti Scuola Primaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

|stituzione Scolastica: SREE85401X - SCUOLA PRIMARIA - PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Tipo posto : AN / Comune

Anno Scolastico : 2016/2017

Anzianita | Esigenze | Titoli
N. | Cognome Nome Data dinascita| Punti | . s0 izio | di Famiglia | Generali
27 | VALVO SEBASTIANA 08/10/1966 173,00 153,00 6,00 14,00
Nota:

pagina 3di 3




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Graduatoria Docenti Scuola Primaria
Istituzione Scolastica: SREE85401X - SCUOLA PRIMARIA - PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Tipo posto : CH [ Sost. minorati della vista

Anno Scolastico : 2016/2017

g ’ : Anzianita | Esigenze Titoli
4\2. Cognome Nome Data di nascita| Punti | 4 gervizio | di Famiglia Generali Nota
1 | BONFIGLIO FLORINDA 17/06/1971 180,00 154,00 13,00 13,00
Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Istituzione Scolastica: SREE85401X - SCUOL

Tipo posto : EH/ Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2016/2017

A PRIMARIA - PALAZZOLO ACREIDE (SR)

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti h .._mth“ﬁN_ amﬂ»nhﬁm . OMHM._M: Nota
1 |PIZZO PAOLA 18/04/1968 209,00 171,00 19,00 19,00 | esclusa dalla graduatoria per legge 104
2 | DELL'ARTE ENRICHETTA 25/08/1972 151,00 128,00 6,00 17,00 |esclusa dalla graduatoria per legge 104
3 |BUCELLO PAOLA 03/07/1974 101,00 72,00 13,00 16,00 | esclusa dalla graduatoria per legge 104
4 | BRISCHITTI PIERFRANCO 16/01/1967 334,00 312,00 9,00 13,00
5 | CALIGIORE SALVATRICE | 02/05/1964 313,00 289,00 12,00 12,00
6 | FARINA LUCIA 20/07/1973 285,00 263,00 9,00 13,00
7 | GERVASI CARMELA 08/04/1964 263,00 239,00 12,00 12,00
8 |LERO AGATA 01/06/1958 102,00 102,00 0 0 IN CODA
9 | GIARDINA FRANCESCA 31/01/1973 75,00 46,00 9,00 20,00 |INCODA
10 | ZIRONE ANNA BARBARA 04/07/1974 66,00 63,00 3,00 0 IN CODA
Nota:

pagina 1 di 1




